
b 875 ÄBad Harzburg − Molkenhaus − Rabenklippe − Bad Harzburg  

KVG Betrieb Bad Harzburg * Bismarckstr. 10 * 38667 Bad Harzburg * Tel. 0 53 22 / 55  88 70   

Bei Gruppen ab 20 Personen ist eine vorherige Anmeldung erforderlich                                    Gültig vom 01. April bis 2. November 2025

Fahrt 1 2 3 4 5

VERKEHRSHINWEIS * * * * * 
46.10 46.11 46.13 46.14 40.16
47.10 47.11 47.13 47.14 41.16
49.10 49.11 49.13 49.14 43.16
51.10 51.11 51.13 51.14 44.16
53.10 53.11 53.13 53.14 46.16
56.10 56.11 56.13 56.14 47.16
59.10 59.11 59.13 59.14 49.16
03.11 03.12 03.14 03.15 54.16
12.11 12.12 12.14 12.15 06.17
20.11 20.12 20.14 20.15 14.17
25.11 25.12 25.14 25.15 19.17
31.11 31.12 31.14 31.15 25.17
32.11 32.12 32.14 32.15 26.17
34.11 34.12 34.14 34.15 28.17
35.11 35.12 35.14 35.15 29.17
36.11 36.12 36.14 36.15 30.17
37.11 37.12 37.14 37.15 31.17
38.11 38.12 38.14 38.15 32.17
39.11 39.12 39.14 39.15 33.17
40.11 40.12 40.14 40.15 34.17
42.11 42.12 42.14 42.15 36.17

Montag − Freitag

abBad Harzburg, Am Bahnhofsplatz
Bad Harzburg, Herz.−Wilh.−Str./Forstwiese
Bad Harzburg, Stadtmitte
Bad Harzburg, Schmiedestraße
Bad Harzburg, Berliner Platz
Bad Harzburg, Maerchenwald
Baumwipfelpfad
Molkenhaus
Rabenklippe
Waldspielgelaende
Abzw.Eckertalsperre
Taternbruch
Radau−Wasserfall
Gabbro Steinbruch
Bad Harzburg, Hotel Seela
Bad Harzburg, Berliner Platz
Bad Harzburg, R.Huch Str.
Bad Harzburg, Schmiedestraße
Bad Harzburg, Marktplatz
Bad Harzburg, Bahnhof Parkdeck

anBad Harzburg, Am Bahnhofsplatz

* = Sämtliche Fahrten können bei schlechten Straßenverhältnissen 
ausfallen. Auskunft erteilt die KVG Bad Harzburg.

Fahrt 201 202 203 204 205 206

VERKEHRSHINWEIS * * * * * * 
46.10 46.11 46.13 46.14 40.16 40.17
47.10 47.11 47.13 47.14 41.16 41.17
49.10 49.11 49.13 49.14 43.16 43.17
51.10 51.11 51.13 51.14 44.16 44.17
53.10 53.11 53.13 53.14 46.16 46.17
56.10 56.11 56.13 56.14 47.16 47.17
59.10 59.11 59.13 59.14 49.16 49.17
03.11 03.12 03.14 03.15 54.16 54.17
12.11 12.12 12.14 12.15 06.17 06.18
20.11 20.12 20.14 20.15 14.17 14.18
25.11 25.12 25.14 25.15 19.17 19.18
31.11 31.12 31.14 31.15 25.17 25.18
32.11 32.12 32.14 32.15 26.17 26.18
34.11 34.12 34.14 34.15 28.17 28.18
35.11 35.12 35.14 35.15 29.17 29.18
36.11 36.12 36.14 36.15 30.17 30.18
37.11 37.12 37.14 37.15 31.17 31.18
38.11 38.12 38.14 38.15 32.17 32.18
39.11 39.12 39.14 39.15 33.17 33.18
40.11 40.12 40.14 40.15 34.17 34.18
42.11 42.12 42.14 42.15 36.17 36.18

Samstag

abBad Harzburg, Am Bahnhofsplatz
Bad Harzburg, Herz.−Wilh.−Str./Forstwiese
Bad Harzburg, Stadtmitte
Bad Harzburg, Schmiedestraße
Bad Harzburg, Berliner Platz
Bad Harzburg, Maerchenwald
Baumwipfelpfad
Molkenhaus
Rabenklippe
Waldspielgelaende
Abzw.Eckertalsperre
Taternbruch
Radau−Wasserfall
Gabbro Steinbruch
Bad Harzburg, Hotel Seela
Bad Harzburg, Berliner Platz
Bad Harzburg, R.Huch Str.
Bad Harzburg, Schmiedestraße
Bad Harzburg, Marktplatz
Bad Harzburg, Bahnhof Parkdeck

anBad Harzburg, Am Bahnhofsplatz

* = Sämtliche Fahrten können bei schlechten Straßenverhältnissen ausfallen. 
Auskunft erteilt die KVG Bad Harzburg.

Fahrt 301 302 303 304 305 306

VERKEHRSHINWEIS * * * * * * 
46.10 46.11 46.13 46.14 40.16 40.17
47.10 47.11 47.13 47.14 41.16 41.17
49.10 49.11 49.13 49.14 43.16 43.17
51.10 51.11 51.13 51.14 44.16 44.17
53.10 53.11 53.13 53.14 46.16 46.17
56.10 56.11 56.13 56.14 47.16 47.17
59.10 59.11 59.13 59.14 49.16 49.17
03.11 03.12 03.14 03.15 54.16 54.17
12.11 12.12 12.14 12.15 06.17 06.18
20.11 20.12 20.14 20.15 14.17 14.18
25.11 25.12 25.14 25.15 19.17 19.18
31.11 31.12 31.14 31.15 25.17 25.18
32.11 32.12 32.14 32.15 26.17 26.18
34.11 34.12 34.14 34.15 28.17 28.18
35.11 35.12 35.14 35.15 29.17 29.18
36.11 36.12 36.14 36.15 30.17 30.18
37.11 37.12 37.14 37.15 31.17 31.18
38.11 38.12 38.14 38.15 32.17 32.18
39.11 39.12 39.14 39.15 33.17 33.18
40.11 40.12 40.14 40.15 34.17 34.18
42.11 42.12 42.14 42.15 36.17 36.18

Sonn− und Feiertage

abBad Harzburg, Am Bahnhofsplatz
Bad Harzburg, Herz.−Wilh.−Str./Forstwiese
Bad Harzburg, Stadtmitte
Bad Harzburg, Schmiedestraße
Bad Harzburg, Berliner Platz
Bad Harzburg, Maerchenwald
Baumwipfelpfad
Molkenhaus
Rabenklippe
Waldspielgelaende
Abzw.Eckertalsperre
Taternbruch
Radau−Wasserfall
Gabbro Steinbruch
Bad Harzburg, Hotel Seela
Bad Harzburg, Berliner Platz
Bad Harzburg, R.Huch Str.
Bad Harzburg, Schmiedestraße
Bad Harzburg, Marktplatz
Bad Harzburg, Bahnhof Parkdeck

anBad Harzburg, Am Bahnhofsplatz

* = Sämtliche Fahrten können bei schlechten Straßenverhältnissen ausfallen. Auskunft erteilt die KVG Bad Harzburg.

b 875 ÄBad Harzburg − Molkenhaus − Rabenklippe − Bad Harzburg  

KVG Betrieb Bad Harzburg * Bismarckstr. 10 * 38667 Bad Harzburg * Tel. 0 53 22 / 55  88 70   

Bei Gruppen ab 20 Personen ist eine vorherige Anmeldung erforderlich                                    Gültig vom 01. April bis 2. November 2025

Fahrt 1 2 3 4 5

VERKEHRSHINWEIS * * * * * 
46.10 46.11 46.13 46.14 40.16
47.10 47.11 47.13 47.14 41.16
49.10 49.11 49.13 49.14 43.16
51.10 51.11 51.13 51.14 44.16
53.10 53.11 53.13 53.14 46.16
56.10 56.11 56.13 56.14 47.16
59.10 59.11 59.13 59.14 49.16
03.11 03.12 03.14 03.15 54.16
12.11 12.12 12.14 12.15 06.17
20.11 20.12 20.14 20.15 14.17
25.11 25.12 25.14 25.15 19.17
31.11 31.12 31.14 31.15 25.17
32.11 32.12 32.14 32.15 26.17
34.11 34.12 34.14 34.15 28.17
35.11 35.12 35.14 35.15 29.17
36.11 36.12 36.14 36.15 30.17
37.11 37.12 37.14 37.15 31.17
38.11 38.12 38.14 38.15 32.17
39.11 39.12 39.14 39.15 33.17
40.11 40.12 40.14 40.15 34.17
42.11 42.12 42.14 42.15 36.17

Montag − Freitag

abBad Harzburg, Am Bahnhofsplatz
Bad Harzburg, Herz.−Wilh.−Str./Forstwiese
Bad Harzburg, Stadtmitte
Bad Harzburg, Schmiedestraße
Bad Harzburg, Berliner Platz
Bad Harzburg, Maerchenwald
Baumwipfelpfad
Molkenhaus
Rabenklippe
Waldspielgelaende
Abzw.Eckertalsperre
Taternbruch
Radau−Wasserfall
Gabbro Steinbruch
Bad Harzburg, Hotel Seela
Bad Harzburg, Berliner Platz
Bad Harzburg, R.Huch Str.
Bad Harzburg, Schmiedestraße
Bad Harzburg, Marktplatz
Bad Harzburg, Bahnhof Parkdeck

anBad Harzburg, Am Bahnhofsplatz

* = Sämtliche Fahrten können bei schlechten Straßenverhältnissen 
ausfallen. Auskunft erteilt die KVG Bad Harzburg.

Fahrt 201 202 203 204 205 206

VERKEHRSHINWEIS * * * * * * 
46.10 46.11 46.13 46.14 40.16 40.17
47.10 47.11 47.13 47.14 41.16 41.17
49.10 49.11 49.13 49.14 43.16 43.17
51.10 51.11 51.13 51.14 44.16 44.17
53.10 53.11 53.13 53.14 46.16 46.17
56.10 56.11 56.13 56.14 47.16 47.17
59.10 59.11 59.13 59.14 49.16 49.17
03.11 03.12 03.14 03.15 54.16 54.17
12.11 12.12 12.14 12.15 06.17 06.18
20.11 20.12 20.14 20.15 14.17 14.18
25.11 25.12 25.14 25.15 19.17 19.18
31.11 31.12 31.14 31.15 25.17 25.18
32.11 32.12 32.14 32.15 26.17 26.18
34.11 34.12 34.14 34.15 28.17 28.18
35.11 35.12 35.14 35.15 29.17 29.18
36.11 36.12 36.14 36.15 30.17 30.18
37.11 37.12 37.14 37.15 31.17 31.18
38.11 38.12 38.14 38.15 32.17 32.18
39.11 39.12 39.14 39.15 33.17 33.18
40.11 40.12 40.14 40.15 34.17 34.18
42.11 42.12 42.14 42.15 36.17 36.18

Samstag

abBad Harzburg, Am Bahnhofsplatz
Bad Harzburg, Herz.−Wilh.−Str./Forstwiese
Bad Harzburg, Stadtmitte
Bad Harzburg, Schmiedestraße
Bad Harzburg, Berliner Platz
Bad Harzburg, Maerchenwald
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Molkenhaus
Rabenklippe
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Abzw.Eckertalsperre
Taternbruch
Radau−Wasserfall
Gabbro Steinbruch
Bad Harzburg, Hotel Seela
Bad Harzburg, Berliner Platz
Bad Harzburg, R.Huch Str.
Bad Harzburg, Schmiedestraße
Bad Harzburg, Marktplatz
Bad Harzburg, Bahnhof Parkdeck

anBad Harzburg, Am Bahnhofsplatz

* = Sämtliche Fahrten können bei schlechten Straßenverhältnissen ausfallen. 
Auskunft erteilt die KVG Bad Harzburg.

Fahrt 301 302 303 304 305 306

VERKEHRSHINWEIS * * * * * * 
46.10 46.11 46.13 46.14 40.16 40.17
47.10 47.11 47.13 47.14 41.16 41.17
49.10 49.11 49.13 49.14 43.16 43.17
51.10 51.11 51.13 51.14 44.16 44.17
53.10 53.11 53.13 53.14 46.16 46.17
56.10 56.11 56.13 56.14 47.16 47.17
59.10 59.11 59.13 59.14 49.16 49.17
03.11 03.12 03.14 03.15 54.16 54.17
12.11 12.12 12.14 12.15 06.17 06.18
20.11 20.12 20.14 20.15 14.17 14.18
25.11 25.12 25.14 25.15 19.17 19.18
31.11 31.12 31.14 31.15 25.17 25.18
32.11 32.12 32.14 32.15 26.17 26.18
34.11 34.12 34.14 34.15 28.17 28.18
35.11 35.12 35.14 35.15 29.17 29.18
36.11 36.12 36.14 36.15 30.17 30.18
37.11 37.12 37.14 37.15 31.17 31.18
38.11 38.12 38.14 38.15 32.17 32.18
39.11 39.12 39.14 39.15 33.17 33.18
40.11 40.12 40.14 40.15 34.17 34.18
42.11 42.12 42.14 42.15 36.17 36.18

Sonn− und Feiertage

abBad Harzburg, Am Bahnhofsplatz
Bad Harzburg, Herz.−Wilh.−Str./Forstwiese
Bad Harzburg, Stadtmitte
Bad Harzburg, Schmiedestraße
Bad Harzburg, Berliner Platz
Bad Harzburg, Maerchenwald
Baumwipfelpfad
Molkenhaus
Rabenklippe
Waldspielgelaende
Abzw.Eckertalsperre
Taternbruch
Radau−Wasserfall
Gabbro Steinbruch
Bad Harzburg, Hotel Seela
Bad Harzburg, Berliner Platz
Bad Harzburg, R.Huch Str.
Bad Harzburg, Schmiedestraße
Bad Harzburg, Marktplatz
Bad Harzburg, Bahnhof Parkdeck

anBad Harzburg, Am Bahnhofsplatz

* = Sämtliche Fahrten können bei schlechten Straßenverhältnissen ausfallen. Auskunft erteilt die KVG Bad Harzburg.


